



تاریخ
۲۹
بهمن
۱۳۹۷
دوشنبه

تعطیلی ۱۵ مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی غیربهداشتی در شیراز

در برخورد با مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی فاقد شرایط بهداشتی، در دو ماه گذشته ۱۵ باب مرکز تهیه و توزیع مواد غذایی به دلیل رعایت نکردن مسائل بهداشتی، به همت بازرسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای والفجر تعطیل شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کارشناس مسئول بهداشت محیط مرکز بهداشت شهدای والفجر با اعلام این خبر گفت: از فعالیت ۱۵ واحد صنعتی شامل رستوران، بیرون بر، ساندویچ‌فروشی، نانوایی، فروشگاه عرضه لبنیات سنتی و کارگاه تولید بستنی به علت رعایت نکردن موازین بهداشتی و بی‌توجهی به اظهارها جلوگیری شد. قتیریان افزود: علاوه بر رعایت نکردن بهداشت فردی و بهداشت مواد غذایی، برخی از این مراکز بدون دریافت مجوزهای بهداشتی فعالیت داشته‌کن که با حکم قضایی نسبت به تعطیلی موقت آنان اقدام شد. او یادآور شد: در طرح بسیج سلامت نوروزی که از ابتدای اسفند ۱۳۹۷ اجرایی می‌شود، نظارت بر واحدهای صنعتی تشدید می‌شود. قتیریان از شهروندان خواست تا از خرید مواد غذایی از محل‌های غیرمجاز خودداری کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، با کارشناسان سامانه تلفنی ۱۹۰ تماس بگیرند.

صفحه
۴
شماره
۲۴۵۷
سال
بیست و چهارم

خبر



تأمین می‌نماید که این موضوع به‌نوبه خود می‌تواند اثرات قابل‌توجهی در ساماندهی و حمایت از تولید و ساخت مسکن ارزان‌قیمت جهت متقاضیان محروم خصوصاً در شهرهای کمتر توسعه‌یافته سطح استان داشته باشد.

معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی استان فارس افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون، در قالب تأمین ۴۷۶ واحد مسکونی توسط این اداره کل تأمین زمین و انعقاد قرارداد با بنیاد مسکن استان فارس به‌عمل آمده که با ابلاغ دستورالعمل طرح اقدام ملی به شرح گفته شده، شاهد رشد بسیار چشمگیری در تأمین زمین و انعقاد قراردادهای واگذاری زمین جهت احداث مسکن محرومین در سطح استان خواهیم بود.

ذوالقدر ضمن اشاره به حمایت‌های مدیرکل راه و شهرسازی استان در جهت تأمین و احداث مسکن موردنیاز محرومان خصوصاً در شهرهای کمتر توسعه‌یافته استان، از تلاش‌ها و پیگیری اداره کل بنیاد مسکن استان نیز در این راستا قدردانی کرد و گفت: با تعامل بسیار مطلوب و هماهنگی مستمر با مجموعه دست‌اندرکار بنیاد مسکن استان، شاهد نتایج ارزشمندی در تأمین زمین مسکونی مناسب و تولید و ساخت مسکن محرومان خواهیم بود.

معاون املاک و حقوقی راه و شهرسازی در قسمت دیگری از سخنان خود اشاره کرد که در جهت تأمین زمین جهت خانواده‌های دارای دو معلول جسمی نیز طی دستورالعمل‌های ابلاغی و جلسات مشترک و هماهنگی با اداره کل بهزیستی استان و نیز بنیاد مسکن و انجمن خیرین مسکن‌ساز، تاکنون در سال جاری عمده تقاضاهای ارائه شده توسط انجمن خیرین مسکن‌ساز در قالب افراد معرفی شده واجد شرایط تأمین زمین در سطح استان به‌عمل آمده به‌نحوی که بر اساس آمار قراردادهای منعقد و واگذاری زمین تاکنون تعداد ۱۹۴ واحد مربوط به مسکن دو معلولین در سطح استان و شهرستان‌های تابعه در سه سال گذشته اقدام به واگذاری شده و علاوه بر این تعداد ۹۱۳ واحد به تعداد ۱۳۴ قطعه مربوط به مسکن محرومین و مسکن اجتماعی نیز به‌تعداد ۱۳۴ تأمین زمین گردیده است که ابراز امیدواری نمود تا با حمایت دستگاه‌های متولی، به‌زودی شاهد اجرا و بهره‌برداری پروژه‌های مسکونی در جهت تأمین نیاز واحدهای مسکونی خانوارهای دو معلول و محرومین باشیم.

در پایان حسین ذوالقدر ضمن اعلام آمادگی مجدد اداره کل راه و شهرسازی استان فارس در جهت تأمین زمین مسکن محرومین بر اساس نیازسنجی لازم، از کلیه مسئولین ذی‌ربط خصوصاً فرمانداران شهرستان‌های استان تقاضا کرد تا به‌عنوان رومی شورای مسکن شهرستان، پیگیری و نظارت لازم را جهت اجرای هر چه‌بهرتر طرح اقدام ملی تأمین مسکن محرومین به عمل آورند.

با اولویت شهرهای زیر یک‌صد هزار نفر جمعیت در فارس؛

طرح تأمین مسکن محرومین کلید خورد

در راستای سیاست‌های وزارت راه و شهرسازی و با توجه به دستورالعمل ابلاغی سازمان ملی زمین و مسکن، اداره کل راه و شهرسازی فارس در راستای تأمین مسکن محرومین با اولویت شهرهای زیر یک‌صد هزار نفر جمعیت در قالب تأمین زمین مناسب در شهرهای مورد هدف اقدام می‌نماید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس حسین ذوالقدر معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: با توجه به بخشنامه سازمان ملی زمین و مسکن به‌زودی طی هماهنگی به‌عمل‌آمده با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس در قالب طرح اقدام ملی، اقدامات قانونی لازم به‌منظور تأمین و واگذاری زمین مسکونی مناسب از سوی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس با اولویت شهرهای زیر یک‌صد هزار نفر جمعیت پس از شناسایی و اولویت‌بندی گروه‌های هدف و معرفی افراد واجد شرایط توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان به عمل خواهد آمد.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی فارس افزود در این طرح که با عنوان طرح اقدام ملی نام‌گذاری شده است، پس از هماهنگی لازم با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان و شناسایی افراد واجد شرایط تقاضی مسکن در قالب محرومین در شهرهای زیر یک‌صد هزار نفر جمعیت تقاضا تأمین زمین از ناحیه اداره کل بنیاد مسکن ارائه و متعاقباً با اولویت‌بندی لازم و تشریفات مقرر قانونی در سریع‌ترین موعد، مکان‌یابی، تأمین زمین مسکونی مناسب به‌تناسب نیازسنجی در شهرهای مورد اشاره در قالب تأمین زمین جهت احداث مسکن محرومین به عمل خواهد آمد.

وی افزود: پس از انعقاد قرارداد واگذاری زمین به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان، مسئولیت ساخت، اجرا و نظارت عالی به توجه به مفاد ۲ بند ب ماده ۵۹ قانون برنامه ششم توسعه بر عهده اداره کل بنیاد مسکن استان است. ذوالقدر اضافه کرد: که طرح اقدام ملی که مورد تأکید و توجه ویژه مقام عالی وزارت راه و شهرسازی است ازجمله طرح‌های مناسب و مؤثر در جهت تأمین مسکن محرومین و نیازمندان بوده که بر اساس آن سازمان ملی زمین و مسکن اراضی مسکونی موردنیاز طرح را در قالب زمین ارزان‌قیمت با بهای دولتی

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

انقلاب اسلامی فرهنگ قرآن را ترویج داد



انقلاب باید این اهداف تبیین شوند، افزود: اولین هدف انقلاب، احیای ارزش‌های دینی بود؛ انقلاب آمد تا جریان منکر را کنار گذاشته و جریان معروف را حاکم کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی استان فارس، محمدصادق مهربانی در نشست هیئت اندیشه‌ورز بسیج کارمندان استان گفت: هدف انقلاب اسلامی یک هدف فرهنگی بود و اگر بخواهیم انگیزه‌های انقلاب را تبیین کنیم می‌توان گفت مهم‌ترین عاملی که موجب ایجاد انقلاب اسلامی شد نگاه فرهنگ دینی بود.

وی پایان اینکه انقلاب اسلامی اهدافی را دنبال کرد که در آینده

گفت: رویکرد انقلاب اسلامی یک رویکرد دینی بود. تبیین کنیم. وی پایان اینکه تا حدودی رویکردهای انقلاب اسلامی عملیاتی شده است هرچند تا رسیدن به اهداف والا فاصله داریم، گفت: یکی دیگر از اهداف انقلاب اصلاح ساختارهای اجتماعی بود. مهربانی ادامه داد: انقلاب آمد و مبارزه با فساد و اختلاس را قوی کرد هرچند امروز هم نگرانی‌هایی در این زمینه داریم اما مطالبه‌گری ما این است که چرا فساد یا بدحجابی می‌شود و این نگرش را انقلاب تغییر داد لذا یکی از اهداف انقلاب تغییر در نگرش‌ها بود یعنی همان اصلاح ساختارهای اجتماعی که در حول و قوه الهی امروز این نگرش ایجاد شده است. مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس اضافه کرد: این نگرش نه‌تنه در ایران بلکه به کشورها دنیا صادر شد؛ امام با انقلابش رویکردها و نگرش‌ها را عوض کرد که این هم یکی از اهداف انقلاب بود و ما در چله انقلاب دنبال احیای ارزش‌های دینی و تغییر نگرش‌ها به‌سوی معروف‌ها در دنیا هستیم.

رئیس کمیسیون سرمایه‌گذاری و اقتصادی شورای شهر شیراز:

شهرداری شیراز توجه بیشتری به جذب سرمایه داشته باشد

نوآورانه و دانش‌بنیان و جذب سرمایه در پروژه‌های شهری نیز بررسی شد که برای این دو هدف عملیاتی مجموعه ۶ شاخص علمی تعریف شد. بنی زمانی ادامه داد: کاهش هزینه، افزایش درآمدها شهرداری و همچنین کمک به توسعه اقتصادی شهر را به‌عنوان سیاست در تعیین شاخص‌ها

اهداف عملیاتی لایحه برنامه پنج‌ساله شهرداری در حوزه سرمایه‌گذاری پس از اعمال تغییرات مورد تصویب کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، هدف‌های عملیاتی سرمایه‌گذاری در طرح‌های

در دیدار نماینده ولی فقیه در فارس با شهردار و شورای شهر صدرا مطرح شد؛
آیت‌الله دژکام: کمبود ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهر صدرا با کمک ارگان‌های دیگر برطرف شود
شهردار صدرا: اعتماد مردم به مسئولان صدرا بازگشته است
رئیس شورای شهر صدرا: جلسه شورای اداری فارس در صدرا برگزار شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، آیت‌الله دژکام، نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شیراز، با شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا دیدار و گفت‌وگو کرد.

در این دیدار، مهتدس ملکنزاده، شهردار صدرا، با ارائه گزارشی، نماینده ولی‌فقیه را در جریان امور شهر صدرا قرارداد و با اشاره به اینکه به دلیل برخی مشکلات و تخلفات که در گذشته در این شهر انجام شده بود اعتماد مردم نسبت به مسئولان این شهر بسیار کم‌رنگ شده بود، اما خوشبختانه اکنون با حضور مدیران متعهد و متخصص در کنار امام‌جمعه شهر صدرا که همواره پیگیر رفع مشکلات شهروندان هستند، اکنون اعتماد مردم به مسئولان بازگشته است و در دیدارهای مردمی، نماز جمعه و دیگر مراسم مردم بارها رضایت خود را اعلام کرده‌اند، اما باین‌وجود باز هم مشکلاتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۳۰۰۴۴۴۴-۳۵۰۰۳۵۰۰۳۵۰۰۳۵۰۰۳۵۰۰ مورخه ۱۳۹۷/۰۷/۲۸ حیأت اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۳ تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم کبری کریمی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۱۰۰۰۴ اقلید کد ملی ۲۵۳۹۹۷۳۴۳۴ نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۸/۰۴ مترمربع به پلاک ۱۱/۲۴۹۴ فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱/۲۷۸ واقع در شیراز شهرک قصر قمشه خیابان نشاط کوچه ۱۵/۴ سمت راست فرعی دوم کدپستی یاسی کوچه ۷ کدپستی ۷۱۹۷۱۱۵۱۵۸۵ خریداری از مالک رسمی آقای علی جمشیدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۱/۲۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۲/۱۵

شاپور زارع شبیانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز ۲۹۶۳۷/۱۸۲۳۰

آگهی فقدان سند مالکیت ثبتی

خانم اعظم نایب قدم به و کالت از حسن ثابت قدم برابر و کالتنامه ۲۵۴۶۰ مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷ در ۴۸ فیروزآباد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره ۴۸ فیروزآباد تنظیم شده مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ پلاک ۲۰۷۹/۶۸۷ واقع در بخش ۴ شیراز که ذیل ثبت ۱۲۷ در صفحه ۳۱۲ دفتر ۴۲۶ املاک به نام باقر رنجبر ثبت و سند مالکیت به شماره جایی ۸۴۱۴۴ صادر و به موجب سند شماره ۱۰۷۷۸ مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۵ دفتر ۲۵۷ شیراز نزد بانک مسکن در رهن است به علت نامعلوم مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و یا در صورت سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۲/۲۱۳۵۳ م الف ۲۹۶۱۷/۱۸۲۳۷

جهانبخش اسفندیاری نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت

جمال حسینی راد با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه ۲۲۶ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت به شماره جایی ۱۱۲۸۱۰ الف ۹۵ مربوط به ششدانگ اعیان به پلاک ۲۰۵۲/۳۴۲۰ واقع در بخش ۴ شیراز که به نام جمال حسینی راد ثبت و سند مالکیت صادر شده است. ضمناً پلاک مذکور دارای رهنی شماره ۸۶۶۰۱ مورخ ۹۶/۰۷/۱۰ دفترخانه ۱۴۶ شیراز بانک ملت به مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال، رهنی شماره ۸۶۶۰۲ مورخ ۹۶/۰۷/۱۰ دفترخانه ۱۴۶ شیراز بانک ملت به مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال، رهنی شماره ۸۲۲۷۴ مورخ ۹۵/۰۹/۱۳ دفترخانه ۱۴۶ شیراز بانک ملت به مبلغ ۶۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال، رهنی شماره ۸۲۲۷۵ مورخ ۹۵/۰۹/۱۳ دفترخانه ۱۴۶ شیراز بانک ملت به مبلغ ۶۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال، رهنی شماره ۸۲۲۷۶ مورخ ۹۵/۰۹/۱۳ دفترخانه ۱۴۶ شیراز بانک ملت به مبلغ ۶۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال. به علت اسباب کنشی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و یا در صورت اعتراضی نرسيده و یا در صورت سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۲/۲۱۳۵۶ م الف ۲۹۶۴۲/۱۸۲۳۴

جهانبخش اسفندیاری نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت تان الکتریکی توان الکتریکی آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۷۶۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۸۹۳۲۲۴ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- شهزاد نیکجو ۲۸۰۰۵۰۴۴۳۱ به سمت عضو هیات مدیره و احسان نامجو مقدم ۲۳۰۰۷۲۳۰۱ به سمت رئیس هیات مدیره و مرضیه فیروززانی ۰۰۴۶۹۰۵۸۳۹ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و آقای علی محمدی ۲۳۹۱۷۳۲۱۹۸ به سمت مدیرعامل (که خارج ازسهامداران و خارج ازاعضای هیات مدیره) به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. - کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تهجدآور و قراردادهای و نامه های عادی و اداری به امضاء احسان نامجو مقدم یا شهزاد نیکجو همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی: ۳۸۱۷۵۹ ۲۹۶۵۲
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اسناد و املاک منطقه دو شیراز موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی مفقودی

برگ سبز و سند کمپانی خودروی پارس سفید مدل ۹۱ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۲۸۴ و شماره شاسی ۳۴۳۱۸۴ و پلاک ۱۸۳ ایران ۷۷۲ ب ۶۲ متعلق به خانم فرخ لقا غفوری به شماره ملی ۵۲۱۱۰۵۳۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می باشد. ۲۹۶۵۵/۱۸۲۳۷

آگهی فقدان سند مالکیت

حسن غفاری با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه ۴۱۶ شیراز تنظیم شده مدعی است که تعداد ۱ جلد سند مالکیت به شماره جایی ۵۲۶۴۹۳ ب ۹۶ مربوط به ششدانگ یک واحد آپارتمان به پلاک ۲۰۷۹/۴۳۹۳ واقع در بخش ۴ شیراز که به نام حسن غفاری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است، به علت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسيده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. ۲/۲۱۳۵۷ م الف ۲۹۶۴۱/۱۸۲۳۳

جهانبخش اسفندیاری نیا - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت توان الکتریکی توان الکتریکی آسیا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۳۱۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۰۶۰۷۱۴۱ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- آقای نبی اله همتی قراجبه به شماره ملی ۲۳۶۰۰۳۲۳۱۳ به سمت رئیس هیئت مدیره - مدیرعامل و آقای فرزاد رنجبر به شماره ملی ۲۳۷۰۷۹۵۵۸۱ سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای ایمان کاظمی به شماره ملی ۲۳۷۲۶۲۷۵۷۰ به سمت عضو هیئت مدیره انتخاب شدند. - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تهجدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای و عقوداسلامی و سایر اوراق عادی و اداری و امضاء ایمان کاظمی (عضو هیئت مدیره) شرکت همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. شناسه آگهی: ۳۸۱۷۵۹ ۲۹۶۵۳
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری گازرون